
　　　平成16年(2004年)4月1日生まれの方

11月25日(土) 音夢の会クラシックコンサート 15:00

11月18日(土) 合唱祭 14:00

11月19日(日) 吹奏楽祭 13:30

11月11日(土) どれみアンサンブル 13:30

11月12日(日) 日本舞踊合同発表会 11:00

11月26日(日) 芸能大祭 11:00

2023年（令和5年） 11月号

〒033-0031　三沢市桜町一丁目6番35号
TEL 0176-53-8711　FAX 0176-53-8714

月　　日 催　　物　　名　 開 演

11月  4日(土) ジャズ＆ポップスコンサート 18:30

11月  5日(日) 新舞踊の祭典 12:00

発　行　三沢市公会堂・三沢市立中央公民館
　　　　指定管理者 東北共立･寿商事グループ

　対象者　平成15年(2003年)4月2日～

【開催日】令和6年1月7日(日)

【受　付】11:45～12:45

【式　典】13:00～

【場　所】 三沢市公会堂 大ホール

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業の交付を受け、

管理・運営を行っております。

第47回三沢市民文化祭

今最も注目される若手指揮者の一人、出口大地と

ハノーファー国際ヴァイオリン・コンクール第2位の南紫音と共に

兵庫芸術文化センター管弦楽団初の三沢公演！

お問い合わせ 青森朝日放送 017-762-1111 （平日10:00～18:00）

舞台部門（入場無料） 会場 三沢市公会堂

～案内状について～

三沢市内に住民登録がある方には、11月下旬から

順次、封書でご案内します。

三沢市外にお住まいの方で参加を希望される方は、

事前申込が必要です。三沢市公会堂にお電話または

公会堂ホームページよりメールでお申し込み下さい。

三沢市公会堂 TEL 0176-53-8711

兵庫芸術文化センター管弦楽団 in 三沢

メンコン＆チャイ５

全席指定

一般:2,000円(税込) 学生(高校生以下):1,000円(税込)

※未就学児のお子様はご入場できません。

【プレイガイド】

ＡＢＡホームページ

三沢市公会堂 TEL 0176-53-8711 ※電話予約はできません。

八戸市公会堂 TEL 0178-44-7171

ローソンチケット <Lコード:22678>

チケットぴあ <Pコード:251-118>



日 曜

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

日 曜

1 金

2 土

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

3 日

SWANバレエサークル
第6回発表会

大ホール 15:00 入場無料
SWAN

バレエサークル
090-4476-0636

（坂本）

休　　館　　日

15:00

休　　館　　日

入場無料
三沢市立中央公民館

（公会堂内）
0176-53-8711

※この情報は10月20日現在のものです。主催者の都合により、時間や内容が変更または中止になる場合もございますので
　ご了承ください。催し物の詳細については各お問合せ先へご確認ください。

兵庫芸術文化センター管弦楽団
 in 三沢

大ホール 18:30

全席指定
一般 2,000円
高校生以下
　　1,000円

青森朝日放送 017-762-1111
（平日10:00～18:00）

大ホール 14:00

令 和 5 年 12 月

休　　館　　日

入場無料
三沢市立中央公民館

（公会堂内）
0176-53-8711

令 和 5 年 11 月
催　し　物 会 場 開 演 入 場 料 等 お問合せ先

催　し　物 会 場 開 演 入 場 料 等 お問合せ先

12:50

休　　館　　日

10日
  9:30

青森県アンサンブルコンテスト
第43回上北地区大会

大ホール
青森県上北地区

吹奏楽連盟
0176-53-2402

（三沢市立第五中学校内）

休　　館　　日

大ホール 11:00
第47回三沢市民文化祭 舞台部門
芸能大祭

伝統文化親子教室 発表会
（琴・日舞）

令和5年度
家族介護者教室講演会

小ホール 13:30 入場無料
※事前予約制

三沢市介護福祉課 0176-51-8773

第47回三沢市民文化祭 舞台部門
合唱祭

9日
10:00

入場無料
伝統文化親子教室

桜泉会
090-7323-5933

（泉）
小ホール

第47回三沢市民文化祭 舞台部門
吹奏楽祭

大ホール 13:30

第47回三沢市民文化祭 舞台部門
音夢の会クラシックコンサート

大ホール

600円

三沢市公会堂・三沢市立中央公民館 催し物予定表


