

### 2023年(令和5年) 11月号

発 行 三沢市公会堂・三沢市立中央公民館 指定管理者 東北共立・寿商事グループ

〒033-0031 三沢市桜町一丁目6番35号 TEL 0176-53-8711 FAX 0176-53-8714



特定防衛施設周辺整備調整交付金事業の交付を受け、管理・運営を行っております。



## 2023年12月15日(金)

開場18:00 開演18:30 三沢市公会堂 大ホール

### 兵庫芸術文化センター管弦楽団 in 三沢 メンコン&チャイ 5

今最も注目される若手指揮者の一人、出口大地と ハノーファー国際ヴァイオリン・コンクール第2位の南紫音と共に 兵庫芸術文化センター管弦楽団初の三沢公演!

#### 全席指定

一般: 2,000円(税込) 学生(高校生以下): 1,000円(税込) ※未就学児のお子様はご入場できません。

#### 【プレイガイド】

ABAホームページ

三沢市公会堂 TEL 0176-53-8711 ※電話予約はできません。

八戸市公会堂 TEL 0178-44-7171 ローソンチケット 〈Lコード:22678〉 チケットぴあ 〈Pコード:251-118〉

お問い合わせ 青森朝日放送 017-762-1111 (平日10:00~18:00)

### 令和6年 三沢市成人式

【開催日】令和6年1月7日(日)

【受付】11:45~12:45

【式 典】13:00~

【場 所】 三沢市公会学 大ホール

対象者 平成15年(2003年)4月2日~ 平成16年(2004年)4月1日生まれの方

#### ~案内状について~

三沢市内に住民登録がある方には、11月下旬から順次、封書でご案内します。

三沢市外にお住まいの方で参加を希望される方は、 事前申込が必要です。三沢市公会堂に<u>お電話または</u> 公会堂ホームページよりメールでお申し込み下さい。

三沢市公会堂 TEL 0176-53-8711



### 第47回三沢市民文化祭



舞台部門(入場無料) 会場 三沢市公会堂

月 日	催 物 名	開演
11月 4日(土)	ジャズ&ポップスコンサート	18:30
11月 5日(日)	新舞踊の祭典	12:00
11月11日(土)	どれみアンサンブル	13:30
11月12日(日)	日本舞踊合同発表会	11:00
11月18日(土)	合唱祭	14:00
11月19日(日)	吹奏楽祭	13:30
11月25日(土)	音夢の会クラシックコンサート	15:00
11月26日(日)	芸能大祭	11:00





# 三沢市公会堂・三沢市立中央公民館 催し物予定表



	令和5年11月									
	曜	催し物	会場	用 庚	人 場 料 寺	の回	合せ先			
16 17	木 金									
1 /		第17回二次末民立化教 無公郊間								
18	土	第47回三沢市民文化祭 舞台部門 合唱祭	大ホール	14:00	入場無料	三沢市立中央公民館	0176-53-8711			
19		第47回三沢市民文化祭 舞台部門 吹奏楽祭	大ホール			(公会堂内)				
20	月			体	館日					
21	火									
22	水									
23	木									
24	金			休	館日					
25	土	第47回三沢市民文化祭 舞台部門 音夢の会クラシックコンサート	大ホール	15:00	入場無料	三沢市立中央公民館	0176-53-8711			
26	В	第47回三沢市民文化祭 舞台部門 芸能大祭	大ホール	11:00	八场無科	(公会堂内)	0176-55-8711			
27	月			休	館日					
28	火									
29	水	令和5年度 家族介護者教室講演会	小ホール	13:30	入場無料 ※事前予約制	三沢市介護福祉課	0176-51-8773			
30	木									
	令和5年12月									
В						合せ先				
1	金		<i>A 11</i> 11	70 75	7 7 7 7 7	0011				
2	<u>±</u>									
		SWANバレエサークル	大ホール	15:00	入場無料	SWAN	090-4476-0636			
3		第6回発表会				バレエサークル	(坂本)			
3		第6回発表会 伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞)	小ホール	12:50	入場無料	伝統文化親子教室 桜泉会	(坂本) 090-7323-5933 (泉)			
3	日月	 伝統文化親子教室 発表会	小ホール	12:50	入場無料 <b>館 日</b>	伝統文化親子教室	090-7323-5933			
		 伝統文化親子教室 発表会	小ホール			伝統文化親子教室	090-7323-5933			
4	月	 伝統文化親子教室 発表会	小ホール			伝統文化親子教室	090-7323-5933			
<u>4</u> 5	月火	 伝統文化親子教室 発表会	小ホール			伝統文化親子教室	090-7323-5933			
4 5 6	月火水	 伝統文化親子教室 発表会	小ホール			伝統文化親子教室	090-7323-5933			
4 5 6 7	月火水木	伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞) 青森県アンサンブルコンテスト		<b>⅓</b> 9∃ 10:00	館 日	伝統文化親子教室 桜泉会	090-7323-5933 (泉) 0176-53-2402			
4 5 6 7 8 9	月火水木金土	伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞)	小ホール	98 10:00 108 9:30	<b>麓</b> 日	伝統文化親子教室 桜泉会	090-7323-5933 (泉)			
4 5 6 7 8 9 10	月火水木金土日月	伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞) 青森県アンサンブルコンテスト		98 10:00 108	館 日	伝統文化親子教室 桜泉会	090-7323-5933 (泉) 0176-53-2402			
4 5 6 7 8 9 10 11 12	月火水木金土日月火	伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞) 青森県アンサンブルコンテスト		98 10:00 108 9:30	<b>麓</b> 日	伝統文化親子教室 桜泉会	090-7323-5933 (泉) 0176-53-2402			
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	月火水木金土日月火水	伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞) 青森県アンサンブルコンテスト		98 10:00 108 9:30	<b>麓</b> 日	伝統文化親子教室 桜泉会	090-7323-5933 (泉) 0176-53-2402			
4 5 6 7 8 9 10 11 12	月火水木金土日月火	伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞) 青森県アンサンブルコンテスト		98 10:00 108 9:30	<b>麓</b> 日	伝統文化親子教室 桜泉会	090-7323-5933 (泉) 0176-53-2402			
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	月火水木金土日月火水	伝統文化親子教室 発表会 (琴・日舞) 青森県アンサンブルコンテスト		98 10:00 108 9:30	<b>麓</b> 日	伝統文化親子教室 桜泉会	090-7323-5933 (泉) 0176-53-2402			

<sup>※</sup>この情報は10月20日現在のものです。主催者の都合により、時間や内容が変更または中止になる場合もございますのでご了承ください。催し物の詳細については各お問合せ先へご確認ください。